

Autoland ApS

**Gammel Køge Landevej 479
2650 Hvidovre**

CVR nr. 12 24 04 06

**Årsrapport for 2011/2012
24. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

27. november 2012

Jørgen Jensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2011 til 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2011/2012	10
Balance pr. 30. juni 2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/2012	13
Pengestrømsopgørelse for 2011/2012	14
Noter	15-16

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Autoland ApS
Gammel Køge Landevej 479
2650 Hvidovre

Telefon: 36 78 20 00

CVR nr.: 12 24 04 06

Stiftet: 23. juni 1988

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jørgen Jensen, Søvangen 7, 2635 Ishøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af automobiler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 15 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaveren bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2011/2012

	Note		2010/2011 t.kr.
Bruttoresultat		-9.027	-55
Personaleomkostninger	2	<u>23.560</u>	<u>20</u>
Resultat af ordinær primær drift		14.533	-35
Finansielle indtægter		<u>110</u>	<u>3</u>
Ordinært resultat før skat		14.643	-32
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>14.643</u>	<u>-32</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.643</u>	<u>-32</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>14.643</u>	<u>-32</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver	Note	2010/2011	t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	46.927	47
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.927	47
Anlægsaktiver i alt		46.927	47
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		5.000	5
Varebeholdninger i alt		5.000	5
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	50
Tilgodehavender i alt		0	50
Likvide beholdninger		29.360	29
Omsætningsaktiver i alt		34.360	84
Aktiver i alt		81.287	131

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver	Note	2010/2011 <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	<u>-412.793</u>	<u>-427</u>
Egenkapital i alt	<u>-212.793</u>	<u>-227</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12
Anden gæld	<u>281.580</u>	<u>346</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>294.080</u>	<u>358</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>294.080</u>	<u>358</u>
Passiver i alt	<u>81.287</u>	<u>131</u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/2012

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2011	200.000	-427.436
Overført fra resultatdisponeringen	0	14.643
Totalindkomst i alt	0	14.643
 Egenkapital 30. juni 2012	 200.000	 -412.793
 Samlet egenkapital 30. juni 2012		 <u><u>-212.793</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2007/2008</u>	<u>Regnskabs- året 2008/2009</u>	<u>Regnskabs- året 2009/2010</u>	<u>Regnskabs- året 2010/2011</u>	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Pengestrømsopgørelse for 2011/2012

	Note		2010/2011 <u>t.kr.</u>
Årets resultat		14.643	-32
Reguleringer	7	-110	-3
Ændring i driftskapital	8	<u>-14.333</u>	<u>44</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		200	9
Renteindbetalinger		<u>110</u>	<u>3</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		<u>310</u>	<u>12</u>
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		<u><u>310</u></u>	<u><u>12</u></u>
Ændring i likviditet		310	12
Likvide beholdninger, primo		<u>29.050</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger, ultimo	9	<u><u>29.360</u></u>	<u><u>29</u></u>

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås, således at kapitalen reetableres samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaveren bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

	2010/2011 t.kr.	
	<u> </u>	<u> </u>
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	40
Sociale bidrag og personaleomkostninger	<u>-23.560</u>	<u>-60</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-23.560</u>	<u>-20</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>51.738</u>	<u>52</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>51.738</u>	<u>52</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-51.738</u>	<u>-52</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-51.738</u>	<u>-52</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>84.302</u>	<u>84</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>84.302</u>	<u>84</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-84.302</u>	<u>-84</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-84.302</u>	<u>-84</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>46.927</u>	<u>47</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>46.927</u>	<u>47</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.927</u>	<u>47</u>

Noter

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jørgen Jensen, Søvangen 7, 2635 Ishøj

2010/2011
t.kr.

7 Pengestrømsopgørelse, reguleringer

Finansielle indtægter	-110	-3
Pengestrømsopgørelse, reguleringer i alt	-110	-3

8 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital

Varebeholdninger	0	37
Tilgodehavender	50.000	-27
Kortfristede gældsforpligtigelser	-64.333	34
Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	-14.333	44

9 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger

Likvide beholdninger	29.360	29
Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	29.360	29